[bookmark: _GoBack]Moção Nº 315 / 2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Elisa Mara do Nascimento, aluna do Colégio Objetivo, pelo 4º Lugar conquistado no “3° Festival Estudantil de Cultura 2013”, promovido pela Associação 100% Juventude Unida Dançante, na Área de Literatura, na  3ª Modalidade – Ensino Médio.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Congratulações, parabeniza Elisa Mara do Nascimento, aluna do Colégio Objetivo, pelo 4º Lugar conquistado no “3° Festival Estudantil de Cultura 2013”, promovido pela Associação 100% Juventude Unida Dançante, na Área de Literatura, na 3ª Modalidade - Ensino Médio. Aproveitamos o ensejo para felicitá-la e enviar nossos votos de sucesso e boas conquistas em sua caminhada estudantil

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2013

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAELHUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO